D                L
                                Município de Bom Lugar

IÁRIO OFICIA
     Diário Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO

CARTA CONVITE N° 002/2014

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR, com sede na Rua Manoel Severo,

s/n° Centro, Bom Lugar - MA, através da COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL,

instituída pela Portaria nº. 002/2014, de 02 de janeiro de 2014, torna público que, com base na Lei

Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações, fará realizar às 10:00 horas do dia 17 de

Março de 2014, a licitação na modalidade CARTA CONVITE, do tipo menor preço, visando  a

Contratação de profissional para prestação de serviço técnico especializado em Assessoria e Consultoria

em Licitações neste Municipio de Bom Lugar - Maranhão. FONTE DE RECURSOS: Dotação

Orçamentária Própria do Município de Bom Lugar - MA. Maiores informações, consultas gratuitas e

cópias do presente Edital poderão ser obtidas junto a Comissão de Licitação no endereço supracitados no

horário das 08:00 (oito) horas às 12:00 (doze) horas de segunda a sexta – feira.

Bom Lugar – MA 05 de Março de 2014.

____________________________________

Rosilene Meneses Delmondes Barros

Presidente da CPL

   ANO II,  BOM  LUGAR  , DIARIO OFICIAL  MUNICIPAL  QUARTA -  FEIRA , 05  DE  MARÇO  DE 2014

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO

Prefeitura Municipal de Bom Lugar – MA ................................................01

2/2

   ANO II  BOM  LUGAR  , DIARIO OFICIAL MUNICIPAL,  QUARTA- FEIRA  05  DE MARÇO  DE 2014

Aryennes da Cruz Miranda Amorim
Secretaria de Administração